CAUSHI ENERGJI
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve -Periudha Janar - 31 Dhjetor 2016

Nr | Viti Ushtrimor ||Viti paraardhes
‘ \PERSI_;I_P_(__RIM_UELEMENTEVE Shenime [|31.12.2016  [[31.12.2015
1] Shitjet Neto s 13342577 14958864

2| Te ardhura te tjera nga
Investime

Ndryshimet ne iventarin e
produkteve te gateshme dhe

~ 3 |prodhimiit ne proces. 0
4|Materialet e konsumuara. | IR S
|Kostoepunes. _1721558] 1674937

Pagat e personelit. 1475200 1435250
Te tjera personeli |
Shpenzimet per sigurimet 246358 239687
shoqgerore e shendetesore. |
6 2,504,898 2,364,018
7 6047328 7367082

8| Totali i shpenzimeve

9| Fitimi apo humbja nga
veprimtaria kryesore
(1+2+/-3-8)
10| Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga njesite e
kontrolluara.

11| Te ardhurat dhe shpenzimet

financiare nga pjesemarjet.

12| Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare

12.1|Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga investimet te
tjera financiare afatgjata.

nga intresi.
12 3|shpenz te pa njohura
te tjera financiare.
13| Totali | te ardhurave dhe

shpenzimeve financiare.
(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)

10273784 11406037

3068793 3552827

-56610 -12700

6244 50000

-50366

14|Fitimi ( humbja ) para tatimit 0
(9 +/-13) 3018427 - 3590127
15| Shpenzimet e tatimit mbi
fitimin 452764 538519
16| Fitimi ( humbja ) neto e
vitit financiar.( 14-15 2565663 3051608
homotmms || o T
Konsoliduara. 0
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